[image: image1.jpg]

ВЕСТИ

МАЛИНОВАРАККСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№ 180
27 апреля 2024 года

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

«ВЕСТИ» МАЛИНОВАРАККСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТ 01 НОЯБРЯ 2010 ГОДА

УЧРЕДИТЕЛИ:

СОВЕТ МАЛИНОВАРАККСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВАРАККСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УЧРЕЖДЕН РЕШЕНИЕМ VI СЕССИИ II СОЗЫВА СОВЕТА МАЛИНОВАРАККСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОТ 01.11.2010г. № 64
ТИРАЖ 4 ЭКЗЕМПЛЯРА
                                                           СОДЕРЖАНИЕ
1. Решение VII сессии V созыва Совета Малиновараккского сельского поселения                                               от  24.04.2024  № 15 «О признании утратившим силу Решения № 11 V сессии V созыва Совета Малиновараккского сельского поселения от 12 февраля 2024 года «Об утверждении проекта Устава муниципального образования Малиновараккское сельское поселение в новой редакции»».

 [image: image2.png]

                                                        Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Малиновараккского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 15

VII сессии V созыва

п. Малиновая Варакка

24 апреля 2024 года

О признании утратившим силу Решения №11 V сессии V созыва Совета Малиновараккского сельского поселения от 12 февраля 2024 года «Об утверждении проекта Устава муниципального образования Малиновараккское сельское поселение в новой редакции».

В связи с несоблюдением Порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального образования Малиновараккское сельское поселение, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Малиновараккское сельское поселение, утвержденном Решением Совета Малиновараккского сельского поселения XV сессии II созыва № 133Б от 29 ноября 2012 года «Об утверждении  Порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального образования Малиновараккское сельское поселение, проекта муниципального правового акта «Об утверждении Устава муниципального образования «Малиновараккское сельское поселение» в новой редакции».

Совет Малиновараккского  сельского поселения

решил:

1. Признать утратившим силу Решения № 11 V сессии V созыва Совета Малиновараккского сельского поселения от 12 февраля 2024 года «Об утверждении проекта Устава муниципального образования Малиновараккское сельское поселение в новой редакции».

               Председатель Совета Малиновараккского

               сельского поселения:

Федюк Е.В.

                Глава Малиновараккского

                сельского поселения

Сидорко В.Я.